
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 

e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it  www.comprensivo2poggibonsi.edu.it 
  
 

Scuola secondaria di I grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 

Tel 0577986680 Fax 0577986694 

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577986695 Fax 0577936555 

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 

Tel 0577934359 Fax 0577997992 

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 

Tel 0577979739 Fax 0577977236 

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
via Risorgimento 9 

Tel 0577938050 Fax 0577974014 

 

DETERMINA – affidamento diretto 

PROGETTO “SPORTELLO PEDAGOGICO ED ATTIVITÀ SEMINARIALI” a.s. 2020/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                           il regolamento di contabilità scolastica n. 129/2018; 

VISTA                           la Legge 13 agosto 2010, n.136; 

VISTO                           il D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207; 

VISTO                          il Codice dei contratti d. Lgs n.50 del 18.04.2016, art. 36, e succ. modifiche; 

VISTE                          le Linee guida emesse dall’ANAC; 

VISTE   le delibere n. 117 – 117a del Consiglio di Istituto in data 25.10.2019, la delibera n. 46 del Con-

siglio di Istituto in data 30.11.2020, con le quali sono stati approvati rispettivamente il PTOF e i 

Progetti per l’a.s. 2020/2021; 

VISTA la revisione del Regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forni-

ture, e per le prestazioni d’opera occasionale approvata in data 25.10.2019 dal Consiglio di Isti-

tuto; 

PRESO ATTO              che occorre procedere alla individuazione di un esperto per la realizzazione di un Progetto 

                                        avente per oggetto attività di Sportello pedagogico ed attività seminariali; 

VISTA                            la copertura finanziaria con fondi M.I.U.R. prevista nel Programma annuale 2020, nella Scheda 

A01/1 sottoconto 3.2.3; 

PRESO ATTO             della proposta presentata dalla Dott.ssa Eleonora Piazza; 

RITENUTO                 congruo il costo della attività proposta, quantificato in €. 1.600,00 lordo omnicomprensivo; 

PRESO ATTO             che i docenti referenti del progetto hanno illustrato alle famiglie l’attività prevista dal Progetto e 

che i genitori, hanno manifestato il loro pieno accordo alla realizzazione del progetto medesimo, 

 

DETERMINA 

 

L’affidamento diretto dell’incarico di PRESTAZIONE D’OPERA alla Dott.ssa: 

ELEONORA PIAZZA  

per lo svolgimento di attività di consulenza pedagogica nell’ambito del Progetto “SPORTELLO PEDAGOGICO ED 

ATTIVITÀ SEMINARIALI”, rivolta a genitori, alunni e insegnanti di questo Istituto Comprensivo. 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimenti, per cui si intende qui integralmente 

ripetuta e trascritta. 

Di impegnare la somma pari a €. 1.600,00 lordo omnicomprensivo, da imputare alla Scheda ATTIVITA’ A01/1 

sottoconto 3.2.3 del Programma Annuale 2020. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Luca Guerranti 

SIIC826009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010652 - 16/12/2020 - C14c -Preventi - Determin - I

Firmato digitalmente da LUCA GUERRANTI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it

		2020-12-23T11:03:30+0100
	LUCA GUERRANTI




